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Dobruska 04.02.2007

Spolegna STK KKKS aPKKS

ZPRAVODAJ V¢. soutéze sk. A
Cido12 - ro¢nik 2006/2007

Dohr &avka odlozeného utkani 10. kola

Zpracoval : Ing. P.Brandgs

TJJilemniceC - TJdJilemnice B 4:12 2190-2290 02.02.
TJ Jilemnice C - TJ Jilemnice B 4:12 2190-2290
FLEGL Jaroslav - KRAL Josef 0:2 379-395
FAJSTAUER Dusan - VRABCOVA Hana 0:2 366-376
NOVOTNY Jan - SYSLukés 2.0 381-369
SULC Libor - ZUZANEK FrantiSek 2:0 414-376
HORACEK Petr - SVANDRLIK Petr 0:2 291-384
TROBL Jan - VRABEC Lubos 0:2 359-390
rozhodéi: FAJSTAUER DuSan

divaki: 20

utkani trvalo: 4:30

12 kolo:

TJ Lokomoativa Trutnov D - SKK HoriceD 12:4 2489-2404 01.02.
SKK Ji¢inD - TJJlemniceB 10:6 2428-2410 01.02.
SKK HoriceC - Honer club Btezovice odlozeno pro nemoc :
TJJlemniceC - TINova Paka B 79 2293-2325 02.02.
SKK Vrchlabi D - Spartak Rokytnice nad Jizerou C 16:0 2614-2299 02.02.
TJ Lokomotiva Trutnov D - SKK HoriceD 12:4 2489-2404
KUKLA Vé&clav - TpL KA Vojtéch 2:0 426-408
REHAK Pavel - ZIVR Ladislav 2:0 407-403
KACER Milan - VLASEK Bartolomgj 2:0 444-371
KRULISOVA Véclava - BALIHAR Vojtéch 2:0 417-384
REHAK Libor - BARTONICEK Martin 0:2 405-426
NEMEC Ladislav - NOVOTNY Jindtich 0:2 390-412
rozhodé¢i: HOLY Petr

divaki: 20

utkani trvalo: 4:45

SKK Ji¢in D - TJ Jilemnice B 10:6 2428-2410
REHACEK Vladimir - VRABCOVA Hana 2:0 431-392
PRACHAR Filip - KRAL Josef 0:2 373-432
CAPEK Jiti - TRYZNA Pavd 0:2 394-428
MOJZIiS Pavel - VRABEC Lubos 0:2 384-385
LANGR Miroslav - %UZANEK’Frantiéek 2:0 424-387
HRDINOVA Lenka - SVANDRLIK Petr 2:0 422-386

rozhodéi: LANGR Miroslav
divaki: 20
utkani trvalo: 2:15



TJ Jilemnice C - TJ Nova Paka B 79 2293-2325

FAJSTAUER Dugan (*) - NOVOTNY Jiti 0:2 348-416
TROBL Jan - BAJER Bohuslav 2:0 373-339
FLEGL Jaroslav - ERLEBACH Jaroslav 2:0 416-377
MILOTOVA Kvétoslava - LANSKY Dobroslav 0:2 370-429
SULC Libor - VAVRA Per 2:0 392-370
HORACEK Petr - RINGEL Milan 1:1 394-394

stifdani: od 51. hodu: FAJSTAUER Dugan + NOVOTNY Jan
rozhodé&i: KRAL Josef

divaki: 20

utkani trvalo: 4:30

SKK Vrchlabi D - Spartak Rokytnice nad JizerouC  16:0 2614-2299
KUHOVA Marie - BOSAKOVA Renata 2:0 422-355
TRYZNOVA Alena - TREPERA Slavomir st. 2:0 409-385
VOTOCKOVA Jana - HLAVA Jakub 2:0 467-366
GRACIASOVA Miloslava - NOVOTNA Eva 2:0 437-390
KOPECKA Marie - KAPRASKard 2:0 446-399
SOUKUP Véclav - STEJSKALOVA Lenka 2:0 433-404
rozhodéi: HOBL Zdengk

divaki: 25

utkani trvalo: 2:15

Starty ndhradnik:

3. start: BARTONICEK Martin (Horice, 16692), TULKA Vojtéch (Hotice, 17670), REHAK Pavel
(Trutnov, 15265), BAJER Bohuslav (N. Paka, 00153)

2. start: BALIHAR Vojtéch (Horice, 17874), HLAV A Jakub (Rokytnice, 19832)
1. start: ZIVR Ladislav (Horice, 19452), HRDINOVA Lenka (Ji¢in, 14261)

Tabulka:
1. TJLokomotiva Trutnov D 12 9 0 3 130:62 2373 18
2. TJNovaPakaB 12 9 0 3 124:68 2416 18
3. Honer club Brezovice 11 8 1 2 115:61 2404 17
4, SKK HoficeC 11 8 0 3 111:65 2441 16
5. SKK Ji¢ginD 12 7 0 5 100:92 2384 14
6. SKK Vrchlabi D 12 5 1 6 103:89 2344 11
7. TJJdlemniceB 12 5 0 7 88:104 2364 10
8. SKK Hotice D 12 3 0 9 71:121 2291 6
9. TJJlemniceC 12 3 0 9 68:124 2277 6
10. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 12 1 0 11 34.158 2236 2



Poradi jednotlivct:
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. MAZACEK Martin
. VOKAC Petr

. FIKAR Zbyngk

. LANGR Mirodav

TRYZNA Pavel
OUBRAM Stanidav

. GRACIK Vit

. FIKAR Martin

. KOSTAL Karel

. NOVOTNY Jiti

. STEFAN Vladidav
. KRAL Josef

. LANSKY Dabroslav
. PRACHAR Filip

. FIKAR Ondiej

. RINGEL Milan

. SLAVIK Kard

. KACER Milan

. CHVAL Jaroslav

. LANGR Josef

. KYNCL Pavel

. FIKAR Vratislav

. KOPECKA Marie

. KRULISOVA Véaclava
. ZUZANEK Frantigek
. BAJER Bohuslav

. TRYZNOVA Alena
. KUHOVA Marie

. VAVRA Petr

. GRACIASOVA Mil.

Jicin
Horice
Biezovice
Jicin
Jilemnice
Biezovice
Horice
Biezovice
Horice

N. Paka
Horice
Jilemnice
N. Paka
Jicin
Horice

N. Paka
Trutnov
Trutnov
N. Paka
Horice
Jilemnice
Biezovice
Vrchlabi
Trutnov
Jilemnice
N. Paka
Vrchlabi
Vrchlabi
N. Paka
Vrchlabi

Poiradi zapasa 13. kola:

Vrchlabi D
Rokytnice C
N. Paka B
Brezovice

Jilemnice B

Trutnov D
Jilemnice C
HoriceC
JicinD

Hotice D

424.9
4246
424,0
422,6
419,8
415,3
414,5
414,0
413,6
413,0
412,9
412,6
410,9
409,7
407,9
406,6
405,8
404,5
403,9
403,8
402,0
400,7
400,1
395,1
394,5
394,3
3931
391,8
391,8
391,6

4/6
4/5
5/5
6/6
5/5
4/5
5/5
5/5
4/5
6/6
4/5
4/5
6/6
5/6
5/5
5/6
6/7
6/7
4/6
4/5
5/6
4/5
4/6
717
5/5
5/6
6/6
5/6
4/6
6/6

31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.

45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.

55.
57.

58.
59.

09.02.
09.02.
09.02.
09.02.
09.02.

NEMEC Ladisav
REHAK Pavel
VRABEC Lubo3

. REHAK Libor

GRACIAS Pavel
CiZEK Milos
REHACEK Vladimir
HORACEK Petr

. STEJSKALOVA Lenka

ERLEBACH Jaroslav
SROTYR Jan
BALIHAR Vojtsch
KOLARIK Lubo3

. SVANDRLIK Petr
MILOTOVA Kvétoslava

BARTONICEK Petr
SLAVIK Petr
KAPRASKarel
FAJSTAUER Dugan
NOVOTNY Jan
NOVOTNA Eva
TAUCHMANOVA R.
ZVONICKOVA Lucie

. JANDA Zdenek

TREPERA Slavomir st.

. NOVOTNY Zd. ngjm.

SULC Libor
JANECKOVA Martina
FOJT Pavel

17:.00
17:.00
17:00
17:00
17:00

Trutnov
Trutnov
Jilemnice
Trutnov
Vrchlabi
Biezovice
Jicin
Jilemnice
Rokytnice
N. Paka
Jicin
Horice
Jicin
Jilemnice
Jilemnice
Horice
Biezovice
Rokytnice
Jilemnice
Jilemnice
Rokytnice
Vrchlabi
Horice
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Jilemnice
Horice
Rokytnice

391,6
391,5
390,4
390,3
390,3
390,1
388,6
388,5
388,1
386,7
386,5
386,2
385,2
384,4
384,3
3831
380,9
380,7
379,5
3794
3794
377,5
374,3
372,6
371,2
369,5
364,9
358,7
355,5

5/7
5/7
5/5
717
6/6
5/5
5/6
6/6
4/6
4/6
6/6
5/6
6/6
5/5
6/6
4/6
4/5
6/6
6/6
4/6
5/6
5/6
5/6
5/6
6/6
4/6
6/6
5/6
4/6



